
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ТУЛЬСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР» 

(ГУЗ «ТООД»)

ПРИКАЗ
«19» января 2018 г. №

об утверждении состава
Общественного совета и комиссии
по формированию независимой оценки 
на 2018 год

В целях оценки деятельности процесса оказания услуг населению и результатов 
деятельности учреждения в целом, повышения качества и доступности социальных услуг 
для населения, улучшения информированности потребителей о качестве работы 
учреждения, во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 г. № 
597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в 
соответствии с приказом министерства здравоохранения Тульской области от 29.06.2015 
№ 647-осн «Об организации работы по проведению независимой оценки качества 
оказания услуг медицинскими организациями Тульской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить на 2018 год следующий состав Общественного совета:
председатель Общественного совета: Овсянников Виктор Викторович, заместитель 
директора по учебно-воспитательной работе МБОУ-лицей № 2;
члены Общественного совета:
1) Гаврилова Елена Викторовна, судья Тульского областного суда (председатель комиссиг 
по формированию независимой оценки качества оказания услуг);
2) Бобков Михаил Сергеевич, заведующий радиотерапевтическим отделением № 2 
председатель профкома ГУЗ «ТООД»;
3) Архимандрит Клавдиан, настоятель (наместник) Богородичного Пантелеймонов; 
Щегловского мужского монастыря;
4) Щербаков Денис Валерьевич, начальник управления организации Территориальной 
фонда ОМС Тульской области (член комиссии по формированию независимой оценю 
качества оказания услуг);
5) Новикова Алла Федоровна, председатель Тульской региональной организаци 
«Всероссийское общество инвалидов»;
6) Захарова Галина Васильевна, руководитель группы взаимопомощи благотворительно 
программы «Женское здоровье в Тульском регионе (член комиссии по формированш 
независимой оценки качества оказания услуг);
7) Корнилова Татьяна Евгеньевна, статистик общебольничного немедицинског 
персонала ГУЗ «ТООД», секретарь Общественного совета при ГУЗ «ТООД» (чле 
комиссии по формированию независимой оценки качества оказания услуг, секрета]: 
комиссии).
2. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Основание: протокол заседания Общественного совета при ГУЗ «ТООД» от 19.01.2018 
1.

ВРИО главного врача А.Н.Гарунов


